



AEON信貸財務(亞洲)有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)
(股份代號: 900)



截至二零零六年八月二十日止六個月之中期業績

AEON信貸財務(亞洲)有限公司(「本公司」)董事欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」或「AEON信貸」)截至二零零六年八月二十日止六個月之未經審核綜合業績及本集團於該日之未經審核資產負債狀況,連同比較數字如下:

綜合收益表

	附註	截至八月二十日止六個月		百份比 變動 %
		二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (重列及未經審核) 千港元	
營業額	5	507,367	460,252	10.2
利息收入		492,045	448,372	9.7
利息支出		(72,800)	(60,944)	19.5
淨利息收入		419,245	387,428	8.2
其他營運收入	7	55,798	58,809	(5.1)
其他收入	8	2,420	5,139	(52.9)
營運收入		477,463	451,376	5.8
營運支出	9	(179,228)	(144,303)	24.2
扣除減值準備前之營運溢利		298,235	307,073	(2.9)
減值虧損及減值準備		(159,869)	(181,637)	(12.0)
佔聯繫公司之業績		142	30	373.3
除稅前溢利		138,508	125,466	10.4
利得稅開支	10	(24,262)	(21,995)	10.3
本期間溢利		114,246	103,471	10.4
已付股息	11	48,158	43,970	
每股盈利	12	27.28港仙	24.71港仙	
每股股息	11	8.5港仙	6.5港仙	

綜合資產負債表

	附註	二零零六年 八月二十日 (未經審核) 千港元	二零零六年 二月二十日 (重列及經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備	13	99,902	97,199
投資聯繫公司		41,226	2,220
可供出售投資		67,941	65,070
應收信用卡賬款	14	80,941	34,110
應收分期貸款	15	419,237	352,591
應收租購款項	16	17,274	17,432
遞延稅項資產		500	7,017
限制現金		—	120,000
		727,021	695,639
流動資產			
持作買賣投資		2,675	2,377
衍生金融工具	20	11,844	12,894
應收信用卡賬款	14	2,456,425	2,421,535
應收分期貸款	15	746,244	704,343
應收租購款項	16	104,504	117,804
預付款項、按金、應收利息及其他應收款項	18	122,471	160,697
限制現金		120,000	—
定期存款		158,415	237,519
銀行結存及現金		74,098	72,445
		3,796,676	3,729,614

流動負債			
應付款項及應計費用	118,379		126,078
欠同系附屬公司款項	36,517		34,628
欠最終控股公司款項	10		52
已發行債務證券	281,060		850,000
銀行貸款－須於一年內償還	1,369,300		661,000
銀行透支	1,449		2,079
衍生金融工具	2,472	20	2,794
即期稅項負債	45,792		33,077
	1,854,979		1,709,708
流動資產淨值			
	1,941,697		2,019,906
資產總值減流動負債			
	2,668,718		2,715,545
股本及儲備			
已發行股本	41,877		41,877
股份溢價及儲備	1,356,841		1,278,668
	1,398,718		1,320,545
非流動負債			
銀行貸款－須於一年後償還	1,270,000		1,395,000
	1,270,000		1,395,000
	2,668,718		2,715,545

綜合股東權益變動報表

	(重列及未經審核)							
	股本 千港元	股份溢價 千港元	資本 贖回儲備 千港元	投資 重估儲備 千港元	對沖儲備 千港元	股息儲備 千港元	累積溢利 千港元	總額 千港元
於二零零五年二月二十一日	41,877	227,330	270	—	(22,960)	43,970	813,668	1,104,155
可供出售投資收益	—	—	—	9,146	—	—	—	9,146
現金流動對沖之淨調整	—	—	—	—	22,676	—	—	22,676
直接確認於股東權益之收入淨額	—	—	—	9,146	22,676	—	—	31,822
本期間溢利	—	—	—	—	—	—	103,471	103,471
期內確認收入總額	—	—	—	9,146	22,676	—	103,471	135,293
二零零四／零五年已派末期股息	—	—	—	—	—	(43,970)	—	(43,970)
	—	—	—	9,146	22,676	(43,970)	103,471	91,323
於二零零五年八月二十日	41,877	227,330	270	9,146	(284)	—	917,139	1,195,478
於二零零六年二月二十一日	41,877	227,330	270	12,479	158	48,158	990,273	1,320,545
可供出售投資收益	—	—	—	2,871	—	—	—	2,871
現金流量對沖之淨調整	—	—	—	—	9,214	—	—	9,214
直接確認於股東權益之收入淨額	—	—	—	2,871	9,214	—	—	12,085
本期間溢利	—	—	—	—	—	—	114,246	114,246
期內確認收入總額	—	—	—	2,871	9,214	—	114,246	126,331
二零零五／零六年已派末期股息	—	—	—	—	—	(48,158)	—	(48,158)
	—	—	—	2,871	9,214	(48,158)	114,246	78,173
於二零零六年八月二十日	41,877	227,330	270	15,350	9,372	—	1,104,519	1,398,718

精簡財政報告附註

截至二零零六年八月二十日止六個月

1. 法定財政報告

本中期業績公佈內之任何財政期間之財務資料皆未經審核，及並不構成本集團之法定財政報告。

本中期業績公佈內所載有關截至二零零六年二月二十日止財政年度之財務資料，乃摘要自該財政年度之法定財政報告。截至二零零六年二月二十日止年度之法定財政報告可於本公司之註冊辦事處索取。核數師已於彼等在二零零六年四月二十六日就該等賬目所作之報告內發表無保留意見。

2. 編製基準

精簡綜合財政報告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄16之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號中期財務報告以及其他相關香港會計準則及詮釋、香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製。

3. 採納新訂及經修訂之香港財務報告準則

於本中期期間，本集團已首次應用一些由香港會計師公會（「香港會計師公會」）且於二零零五年十二月一日或二零零六年一月一日以後開始之會計期間生效的新準則、修正及詮釋（「新香港財務報告準則」）。應用該等新香港財務報告準則對本會計期間或過往會計期間編製及呈現之業績並無重大影響，除香港會計準則第27號（已修訂）外，因公司（經修訂）條例2005（「修訂條例」）已修改其所帶來之影響。修訂條例已修改「附屬公司」之法定解釋，使其更接近香港會計準則第27號。因此項修訂條例，本公司需於本期間內把證券化交易中之特定用途實體列入綜合賬目內及編製綜合財政報告。比較數字經重新編製以符合本期間列賬形式。

採納香港會計準則第27號(已修訂)對截至二零零六年八月二十日止六個月及截至二零零五年八月二十日止六個月之綜合收益表影響如下:

	截至八月二十日止六個月	
	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元
營運收入增加	72,219	62,770
營運支出減少	2,930	1,526
減值虧損及減值準備增加	(5,201)	(40,445)
利得稅開支增加	(12,241)	(4,200)
	57,707	19,651
溢利共增加		
每股盈利增加	13.78港仙	4.69港仙

採納香港會計準則第27號(已修訂)對截至二零零六年八月二十日止及截至二零零六年二月二十日止之綜合資產負債表影響如下:

	二零零六年 八月二十日 (未經審核) 千港元	二零零六年 二月二十日 (經審核) 千港元
	增加(減少)資產	
限定現金及定期存款	150,650	250,448
應收信用卡賬款	149,016	382,097
預付款項、按金、應收利息及其他應收款項	9,708	42,492
證券化信託保留權益	(284,945)	(456,639)
遞延稅資產	500	7,017
	500	7,017
增加(減少)負債/權益		
應付款項及應計費用	561	37,170
已發行債務證券	35,964	262,548
遞延稅項負債	—	(5,000)
股份溢價及儲備	(11,596)	(69,303)

本集團並無提早應用以下已頒佈但尚未生效之新準則、修正及詮釋。本公司董事認為應用該等準則、修正或詮釋對本集團之業績及財政狀況並無重大影響。

香港會計準則第1號(經修訂)	資本披露 ¹
香港財務報告準則第7號	金融工具:披露 ¹
香港國際詮釋委員會—詮釋7	根據香港會計準則第29號「於惡性通脹經濟中之財務申報」應用重列法 ²
香港國際詮釋委員會—詮釋8	香港財務報告準則第2號的範圍 ³
香港國際詮釋委員會—詮釋9	重估嵌入衍生工具 ⁴

¹ 於2007年1月1日或之後開始之年度期間生效。

² 於2006年3月1日或之後開始之年度期間生效。

³ 於2006年5月1日或之後開始之年度期間生效。

⁴ 於2006年6月1日或之後開始之年度期間生效。

4. 主要會計政策

本精簡綜合財政報告乃按歷史成本法以公平值計算(除指定金融工具外)。

本精簡財政報告所採納之會計政策與編製本集團截至二零零六年二月二十日止年度之全年財政報告所使用者符合一致,惟下文所述之附加會計政策除外。

綜合基準

本綜合財政報告已歸納本公司及其附屬公司之財政報告。

於期內購買或出售附屬公司,其業績已按有效收購日期或直至其出售日期(如適用)計算於綜合收益表內。

附屬公司之財政報告已作出必需調整,以確其會計政策與本集團其他成員一致。

所有集團內公司間之交易、結餘、收入及支出均於綜合時對銷。

5. 營業額

	截至八月二十日止六個月	
	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (重列及未經審核) 千港元
利息收入	492,045	448,372
費用及佣金	15,322	11,880
	507,367	460,252

6. 業務分類

就管理而言,本集團目前分為三個營運部門—信用卡、分期貸款及租購。本集團主要以上述部門為基準申報其主要分類資料。

主要業務如下:

信用卡	—	向個別人士提供信用卡服務及為會員商號提供賬務清算服務
分期貸款	—	向個別人士提供私人貸款融資
租購	—	向個別人士提供汽車融資及家居產品和其他消費產品租購分期付款

上述業務之分類資料載列如下：

截至二零零六年八月二十日止六個月（未經審核）

	信用卡 千港元	分期貸款 千港元	租購 千港元	公司及其他業務 千港元	合併 千港元
綜合收益表					
營業額	328,269	164,537	4,253	10,308	507,367
業績					
淨利息收入	270,041	145,499	2,250	1,455	419,245
其他營運收入	46,256	7,888	—	1,654	55,798
其他收入	—	—	—	2,420	2,420
減值虧損及減值準備	(96,597)	(61,769)	(1,503)	—	(159,869)
分類業績	219,700	91,618	747	5,529	317,594
未分配營運支出 佔聯繫公司之業績					(179,228) 142
除稅前溢利					138,508
利得稅開支					(24,262)
本期間溢利					114,246

截至二零零五年八月二十日止六個月（重列及未經審核）

	信用卡 千港元	分期貸款 千港元	租購 千港元	公司及其他業務 千港元	合併 千港元
綜合收益表					
營業額	314,766	137,539	5,348	2,599	460,252
業績					
淨利息收入	263,317	121,259	2,409	443	387,428
其他營運收入	50,917	7,575	18	299	58,809
其他收入	—	—	—	5,139	5,139
減值虧損及減值準備（增加）回撥	(147,090)	(36,690)	2,143	—	(181,637)
分類業績	167,144	92,144	4,570	5,881	269,739
未分配營運支出 佔聯繫公司之業績					(144,303) 30
除稅前溢利					125,466
利得稅開支					(21,995)
本期間溢利					103,471

7. 其他營運收入

	截至八月二十日止六個月	
	二零零六年 （未經審核） 千港元	二零零五年 （重列及未經審核） 千港元
收費及佣金	15,322	11,880
手續費及逾期收費	38,822	45,140
已收取可供出售投資股息	802	331
其他	852	1,458
	55,798	58,809

在過往期內，根據過往會計政策應分類為其他營運收入的若干佣金及手續費約9,647,000港元，於採納香港會計準則第39號後，已根據實際利率法納入利息收入計算內。

8. 其他收入

	截至八月二十日止六個月	
	二零零六年 （未經審核） 千港元	二零零五年 （未經審核） 千港元
出售物業、廠房及設備之虧損	(64)	(184)
可供出售投資收益	2,187	—
重估持作買賣投資之未變現收益	297	1,213
衍生金融工具之收益	—	4,110
	2,420	5,139

9. 營運支出

	截至八月二十日止六個月	
	二零零六年 （未經審核） 千港元	二零零五年 （重列及未經審核） 千港元
行政費用	42,524	33,551
廣告費用	20,968	16,300
折舊	21,557	20,710
租賃物業、廣告位置及設備經營租約租金	28,227	21,725
其他營運支出	19,193	15,041
員工成本，包括董事酬金	46,759	36,976
	179,228	144,303

10. 利得稅開支

	截至八月二十日止六個月	
	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (重列及未經審核) 千港元
本期間準備		
香港	24,262	14,716
遞延稅項資產		
本期間	—	7,279
	24,262	21,995

香港利得稅按該等期間之估計應課稅溢利以17.5%稅率計算。

11. 股息

於二零零六年六月二十八日，本公司向股東派付股息每股 11.5港仙（二零零四／零五年：10.5港仙）共值48,158,000港元（二零零四／零五年：43,970,000港元）作為二零零五／零六年度之末期股息。

董事會決議向二零零六年十月十一日名列股東名冊之本公司股東於二零零六年十月十三日或前後派發中期股息每股8.5港仙（二零零五／零六年：6.5港仙）。

12. 每股盈利

每股盈利乃根據本期間之未經審核溢利114,246,000港元（二零零五／零六年：103,471,000港元）及本期間內已發行股份數目418,766,000股（二零零五／零六年：418,766,000股）計算。

13. 物業、廠房及設備

期內，本集團分別就電腦設備及租賃物業裝修動用21,400,000港元及2,900,000港元。

14. 應收信用卡賬款

	二零零六年 八月二十日 (未經審核) 千港元	二零零六年 二月二十日 (重列及經審核) 千港元
	於下列期限到期：	
一年內	2,539,030	2,518,328
第二至第五年（包括首尾兩年）	83,662	35,227
	2,622,692	2,553,555
減值準備		
— 個別評估	(33,381)	(41,377)
— 集體評估	(51,945)	(56,533)
	(85,326)	(97,910)
	2,537,366	2,455,645
列於流動資產項下即期部分	(2,456,425)	(2,421,535)
一年後到期款項	80,941	34,110

15. 應收分期貸款

	二零零六年 八月二十日 (未經審核) 千港元	二零零六年 二月二十日 (經審核) 千港元
	於下列期限到期：	
一年內	780,822	740,148
第二至第五年（包括首尾兩年）	438,662	370,515
	1,219,484	1,110,663
減值準備		
— 個別評估	(21,883)	(33,307)
— 集體評估	(32,120)	(20,422)
	(54,003)	(53,729)
	1,165,481	1,056,934
列於流動資產項下即期部分	(746,244)	(704,343)
一年後到期款項	419,237	352,591

16. 應收租購款項

	二零零六年 八月二十日 (未經審核) 千港元	二零零六年 二月二十日 (經審核) 千港元
	於下列期限到期：	
一年內	106,689	121,023
第二至第五年（包括首尾兩年）	17,594	17,832
	124,283	138,855
減值準備		
— 個別評估	(954)	(2,282)
— 集體評估	(1,551)	(1,337)
	(2,505)	(3,619)
	121,778	135,236
列於流動資產項下即期部分	(104,504)	(117,804)
一年後到期款項	17,274	17,432

17. 逾期應收賬款結餘

下列為逾期超過一個月之應收信用卡賬款、應收分期貸款及應收租購款項（不包括減值準備）之結餘總額分析：

	二零零六年八月二十日 (未經審核)		二零零六年二月二十日 (重列及經審核)	
	千港元	%*	千港元	%*
逾期一個月但不超過兩個月	90,863	2.3	86,871	2.3
逾期兩個月但不超過三個月	31,530	0.8	34,468	0.9
超過三個月或以上	66,044	1.7	81,902	2.1
	188,437	4.8	203,241	5.3

* 佔應收賬款結餘總額之百分比

18. 預付款項、按金、應收利息及其他應收款項

	二零零六年 八月二十日 (未經審核) 千港元	二零零六年 二月二十日 (重列及經審核) 千港元
一年內 減值準備	127,875 (5,404)	164,137 (3,440)
	122,471	160,697

19. 減值準備

	二零零六年 八月二十日 (未經審核) 千港元	二零零六年 二月二十日 (重列及經審核) 千港元
於本期間／年度初結餘	158,698	199,017
於本期間／年度內由收益表扣除之淨額	159,869	315,965
於本期間／年度內撇銷之金額	(182,528)	(374,177)
於本期間／年度內之回撥	11,199	17,893
於本期間／年度末結餘	147,238	158,698
按產品分析：		
應收信用卡賬款（附註14）	85,326	97,910
應收分期貸款（附註15）	54,003	53,729
應收租購款項（附註16）	2,505	3,619
預付款項、按金、應收利息及其他應收款項（附註18）	5,404	3,440
	147,238	158,698

20. 衍生金融工具

	二零零六年八月二十日 (未經審核)		二零零六年二月二十日 (經審核)	
	資產 千港元	負債 千港元	資產 千港元	負債 千港元
掉期利率	11,844	2,472	12,894	2,794

995,000,000港元之掉期利率按平均4.3厘之固定息率付出利息直至二零一三年七月及按香港銀行同業拆息加平均0.3厘之浮動息率收取利息。掉期利率由浮率轉為定息率而被指定為現金流量對沖工具。

掉期利率公平值按結算日香港銀行同業拆息之收益曲線作折算現金流量估計。

21. 資產抵押

於二零零六年八月二十日，本集團之已發行債務證券580,763,000港元（二零零六年二月二十日：1,049,767,000港元）以應收信用卡賬款作抵押。

中期股息

董事會已宣告向二零零六年十月十一日名列本公司股東名冊之股東派發中期股息每股8.5港仙（二零零五／零六年：6.5港仙）。股息單將於二零零六年十月十三日或前後寄發。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零零六年十月四日至二零零六年十月十一日（包括首尾兩日）期內暫停辦理股東登記手續，期間將不會辦理任何股份過戶登記。為符合領取中期股息之資格，所有股份過戶文件連同有關股票必須於二零零六年十月三日下午四時正前送抵本公司之股份過戶登記處秘書商業服務有限公司，地址為香港皇后大道東28號金鐘匯中心二十六樓。

管理層論述與分析

財務回顧

於二零零六年上半年，香港僱員收入改善，股票市場交投旺盛，加上物業市場復甦，在此等因素支持下，個人消費繼續維持升勢。儘管利率不斷攀升，消費意欲仍然暢旺。於回顧期內，儘管市場參與者紛紛積極加入競爭，本集團之信用卡及私人貸款業務仍然錄得增長。

截至二零零六年八月二十日止六個月，本集團錄得純利114,200,000港元，較去年同期103,400,000港元上升10.4%或10,800,000港元。本集團之每股盈利由二零零五／零六年之每股24.71港仙改善至每股27.28港仙。

銷售方面，本集團推行嶄新市場推廣計劃，並吸納更多聯營信用卡持有人，推動信用卡銷售節節上升。由於本集團透過分行及商戶網絡交叉推銷多項貸款產品，故私人貸款銷售維持穩健增長。整體銷售額較去年上升17.6%。

隨著銷售交易回升，利息收入由二零零五／零六年448,400,000港元增加9.7%至492,000,000港元。隨著香港銀行同業拆息攀升，平均資金成本由去年上半年4.3%升至本年度上半年4.9%。上半年之利息支出為72,800,000港元，較去年上升19.5%。本集團之淨利息收入由二零零五／零六年387,400,000港元增加8.2%至419,200,000港元。儘管佣金收入增加，但手續費及逾期費卻減少，導致其他營運收入由二零零五／零六年58,800,000港元減至二零零六／零七年首六個月55,800,000港元，減幅為5.1%。

本集團動用更多廣告開支，務求把握消費融資市場之需求增長。此外，繼吸納更多信用卡持有人及推行嶄新市場推廣計劃後，本集團投入更多資源於信用卡及貸款處理方面，加上員工及租金成本因擴充分行網絡而上升，導致營運支出由二零零五／零六年144,300,000港元增加24.2%至179,200,000港元。因此，於本年度上半年，本集團之成本與收入比率由二零零五／零六年32.0%升至37.5%。

就未計減值虧損及減值準備之營運水平而言，本集團於截至二零零六年八月二十日止六個月錄得營運溢利298,200,000港元，較去年同期307,100,000港元減少2.9%。於回顧期內，資產質素持續改善，上半年之減值虧損及減值準備維持於159,900,000港元，較去年同期下降12.0%。於二零零六年八月二十日之減值準備為147,200,000港元，而二零零六年二月二十日則為158,700,000港元。

儘管市場競爭熾熱，本集團仍能抓緊於市場湧現之商機，從而推動二零零六年八月二十日之應收賬款結餘總額躍升163,400,000港元至3,966,500,000港元，而二零零六年二月二十日則為3,803,100,000港元。於二零零六年八月二十日之股東權益增加5.9%至1,398,700,000港元，主要由於累積溢利及儲備增加所致。扣除中期股息後，每股資產淨值較二零零六年二月二十日之每股資產淨值上升7.1%至3.3港元。

業務回顧

本集團於上半年推行一連串市場推廣計劃，推動信用卡及私人貸款銷售，同時與其聯營夥伴度身設計信用卡發行計劃，以提高信用卡基礎及使用。本集團亦與著名商號攜手推出新消費計劃，務求提升經常消費交易，並鼓勵不常使用信用卡之客戶消費。為提高信用卡現金透支之銷售，本集團於交通樞紐及購物商場內擴充其自動櫃員機網絡，並推出新推廣計劃。憑藉擴大後之客戶基礎及分銷店舖，本集團一直積極交叉推銷其私人貸款產品。

為提高本集團之競爭優勢及增加其市場份額，本公司致力加強其品牌。除以全新形象設計AEON廣告牌及宣傳素材外，本集團於電視播放廣告，宣傳AEON信用卡與日常生活息息相關之訊息，建立品牌之認受性。此外，本集團於上環及尖沙咀之新分行已採用全新分行設計。

本集團於香港仔、油麻地、長沙灣、上環及尖沙咀開設五間新分行，以擴充服務覆蓋範圍，更成功進駐地鐵站，於彩虹站裝置首台自動櫃員機。

展望

香港消費意欲持續暢旺，就業市場前景秀麗，收入持續上揚。鑑於經濟增長步伐逐漸放緩，加上通脹壓力受控，預期美國加息週期將於短期內結束。由於業內參與者致力爭取市場份額，故競爭仍將熾烈。於目前樂觀而競爭劇烈之營商環境下，本集團將專注推行現時市場推廣策略，繼續推出新產品、提供折扣優惠及舉辦市場推廣活動，同時改善服務質素及擴充服務覆蓋範圍。

本集團將繼續發行聯營信用卡，以吸納新客戶層面及擴闊分銷網絡。於下半年，本集團將進一步推出最少兩款信用卡，並實行連串市場推廣計劃，透過向信用卡持有人提供具吸引力之優惠、聯營商號優惠及積分獎賞計劃，刺激整個信用卡組合之簽賬。

於下半年，本集團計劃增設兩間分行，令分行網絡增至28間。此舉建立進軍目標市場之新渠道，同時鞏固與折扣及聯營商號之合作關係。為建立方便快捷之現金透支網絡，本集團將繼續於九廣鐵路及地鐵沿線以及購物商場內擴充自動櫃員機網絡。本集團於香港之自動櫃員機網絡現可供中國銀聯持卡人使用。隨著內地訪港旅客人數不斷飆升，已錄得更高用量。

中國方面，聯營公司永旺信用担保（中國）有限公司於二零零六年八月四日與交通銀行簽訂合作協議，預期於下半年開展電器及傢俬租購擔保業務。此舉標誌著本集團於中國市場擴充業務之新里程。

資金及資本融資

本集團資金及資本管理之首要目標與本公司二零零五／零六年年報所述者相同。

本集團主要依靠其內部產生之資金及銀行借貸撥付業務所需。內部產生之資金主要來自累積溢利。於二零零六年八月二十日，本集團之銀行借貸為2,639,300,000港元，當中63.3%按固定利率計息。該等借貸當中，51.9%須於一年內償還；7.4%須於一年至兩年內償還；22.0%須於兩年至三年內償還；10.0%須於三年至四年內償還以及8.7%須於四年後償還。此外，本集團於結算日有可動用未提取已承諾借貸融資360,000,000港元，該等融資之所有先決條件已達成。信用卡證券化計劃於二零零六年三月開始攤銷，於二零零六年八月二十日之未償還結餘為281,100,000港元。本集團所有借貸均以港元計值。

本集團繼續維持穩健財務狀況。於二零零六年八月二十日，總負債對股本比率為2.23。經考慮本集團可動用之財務資源（包括內部產生之資金及可動用銀行融資）後，本集團具備充裕營運資金應付其現時所需。

本集團之主要業務以港元作交易貨幣及記賬貨幣。於回顧期內，本集團投資衍生金融工具，主要用以對沖利率波動風險。截至二零零六年八月二十日，所訂立資本支出承擔主要與購買物業、廠房及設備有關。

人力資源

本公司於二零零六年八月二十日及二零零六年二月二十日之員工總人數分別為358名及320名。本公司將繼續以其二零零五／零六年年報所披露類似基準表揚及獎勵員工。

中期財務資料

審核委員會已審閱截至二零零六年八月二十日止六個月之未經審核綜合中期業績。本集團截至二零零六年八月二十日止六個月之中期報告亦已由德勤·關黃陳方會計師行根據香港會計師公會頒佈之核數準則第700號「審閱中期財務報告之委聘」進行審閱，其未作修訂審閱報告將隨中期財務報告寄交股東。

企業管治常規守則

本公司董事概不知悉有任何資料可合理顯示，本公司現時或於中期報告涵蓋會計期間任何時間曾經不遵守上市規則附錄14所載企業管治常規守則（「守則」）之守則條文，惟偏離守則條文第A.4.1、A.4.2及E.1.2條之情況除外。

於刊發本公司二零零五／零六年年報內企業管治報告後：

- (i) 於本公司二零零六年股東週年大會通過特別決議案，修訂本公司之組織章程細則，以符合守則條文第A.4.2條首句之規定，致使任何獲委任填補臨時空缺或出任董事會新增董事之董事，須於獲委任後首次股東大會經股東選舉；
- (ii) 第三名獨立非執行董事於二零零六年六月二十六日獲委任，以符合上市規則第3.10(1)條規定之最少人數。

守則條文第A.4.1條規定，非執行董事須按特定任期獲委任，並須重選連任。守則條文第A.4.2條第二句規定，每名董事（包括按特定任期獲委任者）須最少每三年輪值告退一次。本公司之非執行董事並無按特定任期獲委任，而董事亦毋須輪值退任。然而，全體董事（包括執行、非執行及獨立非執行董事）均須根據本公司之組織章程細則，於本公司各屆股東週年大會退任。因此，董事會認為，已採取足夠措施，確保本公司之企業管治常規不會較守則寬鬆。

於本公司之二零零六年股東週年大會上，董事會主席並無出席大會，惟委派董事總經理主持大會。此情況偏離守則條文第E.1.2條有關董事會主席須出席股東週年大會之規定。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。向全體董事作出具體查詢後，全體董事確認，彼等於回顧期間一直全面遵守標準守則所載規定。

購入、出售或贖回上市證券

期內，本公司並無購入、出售或贖回其任何上市證券。

於聯交所網站刊登業績

本集團根據上市規則規定載有一切有關資料之二零零六／零七年中期報告，連同本中期業績公告，將於適當時候在聯交所網站刊載。

董事會

於本公告日期，執行董事為小坂昌範先生（董事總經理）、黎玉光先生（副董事總經理）、高藝崑女士、潘樹斌先生、川原智之先生及馮錦成先生；非執行董事為森美樹先生（主席）及神谷和秀先生；而獨立非執行董事則為曾永康先生、黃顯榮先生及許青山博士。

承董事會命
董事總經理
小坂昌範

香港，二零零六年九月十九日

「請同時參閱本公司公布於經濟日報刊登的內容。」